Permissão de uso, a título precário e 
oneroso, de espaços públicos localizados no Parque do Lago, destinados à exploração 
comercial de lanchonetes e bebidas durante a realização da Festa do 35º Aniversário do 
Município de Candói-PR. VALOR ESTIMADO: R$ 136.833,32 (cento e trinta e seis mil, 
oitocentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos). LOCAL: BLL - Bolsa de Licitações 
do Brasil (http://bll.org.br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 01/08/2025 - 8:30h. 
DURAÇÃO DOS LANCES: 03:00h. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Lance. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio